Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25 февраля 2019 г.                                                                                                              № 5
с. Видлица

О внесение изменений в Постановление от 20.12.2018г. №49 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Видлицкого сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие,  администрация Видлицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 20.12.2018г. №49 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Видлицкого сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующего содержания: пункт 2 Постановления отменить с момента издания.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу:   vidladm.ru
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

 Т.В.Степанова

PAGE
1